
Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

PART,
k (.40IrJ .7.1-

c; r-,À

PRO i3R AM A

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6198, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

"Constitui a Comissão de Gestão de Cargos,
Carreiras e Remuneração dos Profissionais do
Magistério Publico Municipal."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DECRETA:

Art. 1° Fica constituída, a Comissão Gestão de Cargos, Carreiras e Remuneração dos

Profissionais do Magistério Publico Municipal, com a finalidade de orientar e

acompanhar a sua operacionalização, conforme Art. 81 e parágrafo único da Lei

Complementar 3029 de 17/08/2021, composta dos seguintes membros, sem direito a

qualquer tipo de gratificação por ausência de sustentação legal:

Lara Vitali de Oliveira Talarico Diretor Municipal de Educação

Marcela Braga Daros Membro do Magistério Público Municipal

Maria Lucia da Silva Garcia Leal Membro do Magistério Público Municipal

Maria do Carmo Dias Lelis Membro do Magistério Público Municipal

Gislene Campos da Silva Clemente Membro do Magistério Público Municipal

Maria Cristina da Silva Membro do Magistério Público Municipal

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Município de G ' ., 19 de janeiro de 2022.

•

Antonio Manoel da i Ju
Prefeito

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura do Município de Guaira,
na data supra.

Cleber Sandér Ferreira
Chefe do Departamento de Atos Normativos

PárrinQ 1 rl Ç. 1

http://www.guaira.sp.gov.br

